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VIAPLAY-PALVELUN AKTIVOINTI  

Viasat ja MPY tarjoavat Viasat-kanavapaketin tilaajalle vastaavan sisällön Viaplay-palvelun samaan hintaan. 
Aktivoit oman Viaplay-palvelusi helposti näiden ohjeiden avulla muutamassa minuutissa.  

Mitä tarvitset: 

Sinulla on oltava MPY:llä aktiivinen tilaus jostakin seuraavista kanavapaketeista: V premium, V sport tai V 
sport Golf. Voit aktivoida Viaplayn aikaisintaan kanavapaketin tilauksen alkamista seuraavana päivänä.  

Lisäksi tarvitset MPY:n Omahallinta-portaalin käyttäjätunnuksen ja postinumerosi, sen mukaan kuin se on 
MPY:n järjestelmissä. Käyttäjätunnuksen löydät MPY:ltä saamastasi salasanatositteesta. Jos sinulla ei ole 
tätä tunnusta, soita 030 670 3033 (0,084 €/min) MPY:n asiakaspalveluun.  

Kuten kaikki suoratoistopalvelut, myös Viaplay toimii parhaiten aidolla kiinteällä laajakaistalla. 
Nettiyhteytesi nopeuden tulisi olla vähintään 10 Mbit/sek, mutta erityisesti teräväpiirto-ohjelmien 
kuvanlaadun takaamiseksi suosittelemme korkeampia nopeuksia.   

Mitä teet: 

Käynnistä tietokoneesi ja mene osoitteeseen https://signup.viaplay.fi/mpy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirjoita käyttäjätunnus-kenttään oma Omahallinnan käyttäjätunnuksesi, ja seuraavaan kenttään oma 
postinumerosi, kummatkin löydät MPY:ltä saamastasi salasanatositteesta/tilausvahvistuksesta. Kirjoita 
lopuksi kenttään S-posti oma sähköpostiosoitteesi, tämä osoite tulee toimimaan samalla omana 
käyttäjätunnuksenasi Viaplayssä.  

Kun olet täyttänyt kaikki tiedot, paina ”Jatka” -palkkia. 
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Nyt voit syöttää oman sähköpostiosoitteesi, nimesi ja valita salasanasi Viaplay-palveluun.  Muista valita 
tarpeeksi turvallinen salasana, jossa on mm. numeroita, isoja ja pieniä kirjaimia sekä ainakin yksi 
erikoismerkki.  

 

  

Kun kentät on täytetty, paina ”Aktivoi”-palkkia. 
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Nyt tunnuksesi on valmis käytettäväksi ja valmis katseltavaksi:  

 

 

 

Katsottavissa oleva sisältö riippuu suoraan siitä, minkälainen kanavapaketti sinulla on tilattuna.  

Nyt voit aloittaa Viaplayn käyttämisen kirjautumalla juuri luomillasi tunnuksilla osoitteessa 
https://viaplay.fi/ . Samat tunnukset toimivat tietysti myös mobiililaitteiden Viaplay-appiksessa, jonka voit 
ladata ilmaiseksi sovelluskaupastasi (Play Kauppa tai App Store).   
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